

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

ärinimi: osäühing Renewo

registrikood: 10066322

tänavatänu nimi, Türi tn 7

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 11314

telefon: +372 6515531

faks: +372 6556145

e-posti aadress: aive@renewo.ee

veebilehe aadress: www.renewo.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	10
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 6 Müügitulu	12
Lisa 7 Tööjõukulud	12
Lisa 8 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

2018.a. jätkati endiselt kinnisvara haldamise, tollimaakleri tegevuse ja tolliladude tööga. Jätkati hulgikaubandusega.

OÜ Renewo 2018.a. kasum oli 1170 eurot.

Dividende 2019.aastal ei ole plaanis maksta .

Osaühingu juhatus on 2018.a. üheliikmeline.

Juhatuse liikmele makstakse juhatuse liikmetasu, on ettenähtud 35 päevane puhkus ja täiendkoolitus firma kulul.

2019. a. suuri muudatusi plaanis ei ole.

Ettevõtte tegevus on jätkuv.

Finantssuhtearvud

	2018	2017
Käibe kasv %	-	27,4
Kasumi kasv	-	-
Puhasrentaablus	0,22	27,1
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	6,4	4,32
ROA	0,1	9,28
ROE	0,07	10,2

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Käibe kasv (%) = (müügitulu 2018 – müügitulu 2017)/ müügitulu 2017 * 100

q Brutokasumimäär (%) = brutokasum/müügitulu * 100

q Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2018 – puhaskasum 2017)/ puhaskasum 2016 * 100

q Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

q Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

q ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

q ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	19 571	43 728	
Nõuded ja ettemaksed	493 756	511 867	2
Varud	0	1 625	
Kokku käibevarad	513 327	557 220	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	750 962	750 962	3
Materiaalsed põhivarad	411 384	431 691	4
Kokku põhivarad	1 162 346	1 182 653	
Kokku varad	1 675 673	1 739 873	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	12 177	10 986	
Võlad ja ettemaksed	67 936	124 493	5
Kokku lühiajalised kohustised	80 113	135 479	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	14 178	24 210	
Kokku pikaajalised kohustised	14 178	24 210	
Kokku kohustised	94 291	159 689	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	41 567	41 539	
Ülekurss	489	489	
Kohustuslik reservkapital	5 197	5 197	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 532 959	1 377 517	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 170	155 442	
Kokku omakapital	1 581 382	1 580 184	
Kokku kohustised ja omakapital	1 675 673	1 739 873	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Müügitulu	529 266	580 923	6
Muud äritulud	1 445	7 767	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-364 252	-331 864	
Mitmesugused tegevuskulud	-87 138	-39 437	
Tööjõukulud	-23 212	-23 913	7
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-20 308	-18 948	
Muud ärikulud	-37 365	-20 697	
Ärikasum (kahjum)	-1 564	153 831	
Intressikulud	-823	-897	
Muud finantstulud ja -kulud	3 557	2 508	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	1 170	155 442	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 170	155 442	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Renewo raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse aruandluse põhimõtetele.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Kuni 2017.aastaaruandeid esitas Renewo kui emaettevõtja konsolideeritud aruande koos Renewo Vara OÜ-ga. Vastavalt Eesti Vabariigi raamatupidamisseadusele peab ettevõtte kellel on vähemalt üks tütarettevõtte koostama konsolideerimisgrupi aruande.

Alates 01.01.2016 kehtima hakanud raamatupidamise seaduse muudatuste kohaselt ei ole väikestel konsolideerimisgruppidel kohustust esitada konsolideeritud aruannet.

Väikesteks konsolideerimisgruppideks nimetatakse konsolideerimisgruppi, kelle aruandeaasta bilansipäeva konsolideeritud näitajatest rohkem kui üks ei ületa väikeettevõttele kehtestatud tingimusi:

varad 4 milj. eurot,
Müügitulu 8 mln eurot.
töötajate arv 50

Renewo OÜ ja Renewo Vara OÜ konsolideeritud näitajad on kõik kehtestatud tingimustest väiksemad .

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Kõik tavapärasel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil kontsern võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimustel toimuvaks nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul väljakujunenud või vastavate turegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul.

Õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad

Õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse igal bilansipäeval ümber hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole maha arvatud võimalikke vara realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi. Börsil noteerimata väärtpaberite puhul kasutatakse õiglast väärtust, mille leidmisel võetakse aluseks kogu kontsernile kättesaadav info investeringu väärtuse kohta.

Õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes real "finantstulud ja -kulud". Kasumid ja kahjumid õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade realiseerimisel nagu ka intressid ja dividendid vastavate väärtpaberitelt kajastatakse kasumiaruande real "finantstulud ja -kulud".

Finantsvarade kajastamine lõpetatakse siis, kui kontsern kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolale üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Arvestusvaluutaks on euro, mis on ettevõtte aruannete esitusvaluutaks, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurosse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja -kuludes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Emaettevõtte konsolideerimata bilansis on investeeringud tüdarettevõtetesse kajastatud soetusmaksumuse meetodil. See tähendab, et investeering kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses, milleks on omandamisel makstava tasu õiglane väärtus ning hiljem korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse kindlaks määramisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse [FIFO] meetodit. Varud hinnatakse bilansis soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 5000 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Omatarbeks ehitatud materiaalse põhivara finantseerimiseks võetud laenu kasutuse kulutused (s.h. lepingu sõlmimise tasu amortisatsioon, intressid), mis on arvestatud alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni, kajastatakse materiaalse põhivara soetusmaksumuse osana.

Edaspidi kajastatakse materiaalsel põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuliseeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamise arvele eraldi varaobjektidena, määrares neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et kontsern saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

· Maa 0%

- Ehitised ja rajatised 1-8 %
- Masinad ja seadmed 20-40 %
- Transpordivahendid 20-40 %
- Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20-40 %

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida kontsern saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust.

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt.

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib kontsern läbi vara kaetava väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel kontserniväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande samal real, kus on allahinnanud vara või raha genereeriva üksuse moodustavate varade amortisatsioonipiiri kajastatud.

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui kontsern ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real "muud äritulud" või "muud ärikulud".

Finantskohustised

Finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule ja emaettevõtte põhikirjale teeb ettevõtte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% aktsiakapitalist: Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta, kuid seda võib kasutada kahjumi katmiseks, kui kahjumeid ei ole võimalik katta vabast omakapitalist. Samuti võib kohustuslikku reservkapitali kasutada aktsiakapitali suurendamiseks.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Alates 1. jaanuarist 2016. a on maksumääraks 20/80 netodividendidelt.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalsed tulumaksukohustust kontserni vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31. detsember 2018 ja aruande koostamise kuupäeva 31.05.2019 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgseid sündmusi, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, ei ole.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	121 865	121 865
Ostjatelt laekumata arved	121 865	121 865
Muud nõuded	370 245	370 245
Laenu nõuded	363 349	363 349
Intressinõuded	6 896	6 896
Ettemaksed	1 646	1 646
Tulevaste perioodide kulud	1 646	1 646
Kokku nõuded ja ettemaksed	493 756	493 756
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	119 617	119 617
Ostjatelt laekumata arved	119 617	119 617
Muud nõuded	382 204	382 204
Laenu nõuded	378 861	378 861
Intressinõuded	3 343	3 343
Ettemaksed	10 046	10 046
Tulevaste perioodide kulud	10 046	10 046
Kokku nõuded ja ettemaksed	511 867	511 867

Lisa 3 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse (eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	750 962	750 962
Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	750 962	750 962

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

						Kokku
	Maa	Ehitised	Transpordi- vahendid	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2016						
Soetusmaksumus	7 733	430 061	103 585	103 585	17 357	558 736
Akumuleeritud kulum	0	-44 463	-66 676	-66 676	-17 357	-128 496
Jääkmaksumus	7 733	385 598	36 909	36 909	0	430 240
Ostud ja parendused			20 400	20 400		20 400
Muud ostud ja parendused			20 400	20 400		20 400
Amortisatsioonikulu		-4 941	-14 008	-14 008	0	-18 949
31.12.2017						
Soetusmaksumus	7 733	430 061	102 894	102 894	17 357	558 045
Akumuleeritud kulum	0	-49 404	-59 593	-59 593	-17 357	-126 354
Jääkmaksumus	7 733	380 657	43 301	43 301	0	431 691
Amortisatsioonikulu	0	-4 940	-15 367	-15 367	0	-20 307
31.12.2018						
Soetusmaksumus	7 733	430 061	102 894	102 894	17 357	558 045
Akumuleeritud kulum	0	-54 344	-74 960	-74 960	-17 357	-146 661
Jääkmaksumus	7 733	375 717	27 934	27 934	0	411 384

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2018	2017
Masinad ja seadmed	0	7 000
Transpordi- vahendid	0	7 000
Kokku	0	7 000

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	44 880	44 880
Võlad töövõtjatele	3 328	3 328
Maksuvõlad	1 205	1 205
Muud võlad	501	501
Muud viitvõlad	501	501
Saadud ettemaksed	10 587	10 587
Muud saadud ettemaksed	10 587	10 587
Muud võlad-tollile imp.maksud	7 435	7 435
Kokku võlad ja ettemaksed	67 936	67 936
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	29 880	29 880
Võlad töövõtjatele	4 244	4 244
Maksuvõlad	4 269	4 269
Muud võlad	403	403
Muud viitvõlad	403	403
Saadud ettemaksed	11 871	11 871
Muud saadud ettemaksed	11 871	11 871
Muud võlad-tollile imp.maksud	73 826	73 826
Kokku võlad ja ettemaksed	124 493	124 493

Lisa 6 Müügitulu

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	327 014	385 140
Soome	5 880	5 942
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	332 894	391 082
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Panama	196 372	189 841
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	196 372	189 841
Kokku müügitulu	529 266	580 923
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Tollimaakleri tegevus	9 939	48 034
Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitlus	70 447	89 719
Veoste ekspedeerimine	10 101	11 638
Kaubaladude töö	242 407	240 791
Spetsialiseerimata hulgimüük	196 372	190 741
Kokku müügitulu	529 266	580 923

Lisa 7 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	18 299	19 203
Sotsiaalmaksud	4 913	4 710
Kokku tööjõukulud	23 212	23 913
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	2	2
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 8 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018		31.12.2017	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Emaettevõtja	0	0	0	2 556
RMF Trans OÜ	250 329	0	263 386	0

2018	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad							
RMF Trans OÜ	90 095	103 152	0	0	1%	EUR	31.12.2020

2017	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad							
RMF Trans OÜ	53 205	19 870	0	0	1%	EUR	31.12.2020

Ostud ja müügid

	2018		2017	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Emaettevõtja	30 382	0	15 339	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud tasu	8 400	8 400

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2019

osaühing Renewo (registrikood: 10066322) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SIRLI KEPP	Juhatuse liige	19.06.2019

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 532 959
Aruandeaasta kasum (kahjum)	1 170
Kokku	1 534 129
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	1 534 129
Kokku	1 534 129

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Kaubaladude töö	52101	242407	45.80%	Jah
Spetsialiseerimata hulgikaubandus	46901	196372	37.10%	Ei
Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus	68201	70447	13.31%	Ei
Veoste ekspedeerimine	52291	10101	1.91%	Ei
Tolliagentide tegevus	52293	9939	1.88%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Karmen Varandus OÜ	11954317	Eesti	37664 EUR (Lihtomand)
Ivar Alas	37003140251	Lasnamäe linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	512 EUR (Lihtomand)
Friedrich Tillo	37405112769	Tuula küla, Saue vald, Harju maakond, Eesti	512 EUR (Lihtomand)
Anne Olde	45706120368	Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	1919 EUR (Lihtomand)
Aive Jelsukova	45505270245	Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	960 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6515531
Faks	+372 6556145
E-posti aadress	aive@renewo.ee
Veebilehe aadress	www.renewo.ee